SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO SETORIAL
UNIDADE ACADÊMICA

PONTUAÇÃO E RESULTADOS

A Comissão Examinadora torna público o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para 03 (três)
vagas de Professor Adjunto, com carga horária de 40(quarenta) h/s, do Departamento de Especialidades
Médicas, Área de Psiquiatria, cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na Lei n.º 5.343/2008, Decreto
nº 41.614/2008, Decreto nº 43.007/2011, na Resolução UERJ n.º 03/91, no Ato Executivo nº
45/REITORIA/93 e no Ato Executivo nº 021/REITORIA/2011. Proc SEI-260008/012002/2022.

Class. Nome do Candidato Aval. 1 Aval. 2 Aval. 3 Média Final

01 Estêvão Scotti Muzzi Marques Leitão 9,37 9,43 9,40 9,40
02 Raquel Quimas Molina Da Costa 9,00 9,00 9,10 9,03
03 Ilana Frydman 8,66 8,77 8,67 8,70
04 Rafael Martins Coelho 7,60 7,57 7,63 7,60
05 Ana Carolina De Oliveira Faria 7,33 7,43 7,43 7,40